Probos ideo denuntias, ut plurimum, Sacerdotes, suoque ministerio diligenter intentos; nec ambigendum quin, Pastoris exempla secuti, animarum urgente caritate, tandem non quae sua sunt quaerant sed quae Iesu Christi.

Validis igitur fultus adiutoribus, concredita Tibi Plebi adesse potuisti, naviter evigilans ne aures incauti fideles praeberent erroribus, neve in Fide tepescerent.

In Sacerdotum adiutorium alacres et optime conformatos viros, qui christianam professionem aperte et laudabiliter profiteantur et propugnent, in confertos Apostolatus laicorum coetus adsciscas, pluribus, quae ad eos spectant, in animarum bonum muneribus fungentes, tum in paroeciarum coeptis tum in officiis apud eos quos operis habent contubernales, cum publica munia obeuntes.

Silentio praeteriri nequit multiplex actuositas, spiritualis, catechetica, liturgica pro Populo Dei iam hoc brevi temporis spatio ad rem producta; pergas vero, Excellentissime Praesul, de iuvenibus studiis addictis imprimis curare, ut ad veritatem et virtutem informantur ac in paroeciarum vitam arcte inserantur. Idem, enim, cuiusque dioecesis erit futurum, quod iuvenes praeoccupabunt: si Christo — Qui est caput Ecclesiae — hodie vincti fuerint, sane et in futuris Ecclesia sanctitate fulgebit; “non potest, enim, caput seorsum nasci sine membris, unionem promittente Deo, qui est Ipse” (s. Ign. m. Trall. XI).

Huius Litterae finem attingens sacrum hoc Consilium magnopere hortatur Te Tuosque adiutores ut sacrorum alumnorum animos constanter firma, magnanima voluntate sese abstrahendi a saecularibus negotiis imbuant, et ita sacerdotale munus recto consilio ineant: hac praesertim aetate Clero indigemus unice Deo dicato, a parentum curis diverso, ac spiritu missionario repleto.

Ad ea omnia rite complenda quae Boni Pastoris animus complenda desiderat, Summus Pontifex Tibi, Excellentissime Domine, validisque adiutoribus Tuis, pretiosam auxiliatricem navantibus operam, Apostolicam Benedictionem libentissime impertitur.

His pro munere significatis omni quo part est obsequio me profiteor

Excellentiae Tuae Rev. mae
uti fratrem

C. Card. Confalonieri, pr.

Romae, die 21 Iunii 1972

TRADUCCION DE LA COMUNICACION DE LA SAGRADA CONGREGACION PARA LOS OBISPOS

Roma, día 21 de junio de 1972

**Excmo. y Rvdmo. Señor
D. MIGUEL MONCADAS NOGUERA
Obispo de Menorca**

Excmo. y Rvdmo. Señor,

Esta Sagrada Congregación para los Obispos se alegra de las cosas buenas alcanzadas para la grey que Te fue encomendada, desde el reciente inicio del régimen de esa Iglesia de Menorca, y se goza de que hayas sido interprete solícito del Concilio Vaticano II, realizador diligente de los postulados que favorecen los nuevos sistemas de apostolado.